

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда, (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск, (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени, (да, нет)	Молок о или другие равноценные пищевые продукты, (да, нет)	Лечебно-профилактическое Питание, (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение, (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Служба главного инженера 08100 Участок связи 08107/2																							
001	Техник связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера 08100 Хозяйственный участок 08109																							
003	Начальник хозяйственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
004, 005А	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
006	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
007	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера 08100 Группа 08110																							
008	Начальник участка хозяйственного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба главного инженера 08100 Группа 08111																							
009	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Контрольно-пропускная служба 08400																									
010	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Метрологическая служба-отдел 94000																									
011	Начальник отдела-главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
012	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
013, 014А, 015А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
016, 017А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
018	Регулировщик РЭА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
019	Регулировщик РЭА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
020	Слесарь по КИП и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
021	Слесарь по КИП и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
022	Наладчик КИП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
023	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
024	Слесарь-инструментальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел НТИ 92000																									
025, 026А	Переводчик технической литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
027	Переводчик технической литературы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления 29.06.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер ОАО "РИМР"  
(должность)

(подпись)

Продан Л.Н.  
(ФИО)

13.07.15  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера  
(должность)

(подпись)

Гуськов В.Ю.  
(ФИО)

13.07.15  
(дата)